



۲

انتخابات؛
پایه تحول و راه حل مشکلات

۶

امکانات تراکتور بهتر از
تیم‌های قطری است

ضرورت توجه به مشکلات بخش معدن آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"



صفحه ۲

خام‌فروشی؛ آفت اقتصاد معادن آذربایجان

اختصاص ۵ هزار میلیارد
تومان وام قرض الحسنه
به مشاغل خانگی

شورای هماهنگی روابط
عمومی های آذربایجان شرقی
تشکیل جلسه داد؛

نقش برجسته روابط
عمومی ها در تبیین
صادقانه واقعیت ها



وداع با هنرمندی
که برای
رادبو مادر بود



شورای هماهنگی روابط
عمومی های آذربایجان شرقی
تشکیل جلسه داد؛

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی
تبریز خبر داد؛

اولین مرحله فروش
تحویل فوری کامیون های
۱۱ تنی تراکتورسازی



۳

وضعیت چمن ورزشگاه یادگار
امام تبریز پای امام جمعه را
هم به میان کشید



۶

عسگریان تشریح کرد

به روزرسانی «دهک‌بندی» خانوارها تا پایان سال

تا خردادماه سال آینده تکمیل کنیم، در پاسخ به این سوال که آیا به روزرسانی اطلاعات از اواخر اسفند شروع می‌شود و تا خرداد ماه ۱۴۰۳ پایان می‌یابد؟ به افرادی که امکان دارد به دنبال این تغییرات اعتراض کنند اشاره کرد و اینگونه توضیح داد: امکان دارد بگویید یک عده‌ای اعتراض خواهند کرد، بله اعتراض می‌کنند؛ اگر دهک یک نفر به طرف بالا گرایش پیدا کند حتما اعتراض می‌کند، اگر به طرف پایین گرایش پیدا کند که قاعدتا اعتراضی نیست. سازوکار بسیار مفصلی را طراحی کردیم که هم از طریق سایت حمایت، هم از طریق مرکز تماس ما و هم اعتراضات حضوری، به اعتراضات مردم به صورت‌های مختلف پاسخ داده شود. یک سامانه به بزرگ گشت‌وگو با مردم را نیز شامل می‌شود که به گرایش پیدا کند حتما اعتراض می‌کند، اگر به طرف بالا گرایش پیدا کند که قاعدتا اعتراضی نیست. سازوکار بسیار مفصلی را طراحی کردیم که هم از طریق سایت حمایت، هم از طریق مرکز تماس ما و هم اعتراضات حضوری، به اعتراضات مردم به صورت‌های مختلف پاسخ داده شود. یک سامانه به بزرگ گشت‌وگو با مردم را نیز شامل می‌شود که به گرایش پیدا کند حتما اعتراض می‌کند، اگر به طرف بالا گرایش پیدا کند که قاعدتا اعتراضی نیست.



می‌شود و در اینجا دیگر این بارانه تسویقی ۱۲۰ هزار تومانی مشمول نمی‌شود. یا امکان دارد یک نفر دهک بالا بوده باشد و با اعمال داده‌های جدید، در دهک پایین‌تر و حتی دهک یک تا سه قرار گیرد که به او هم اطلاع رسانی می‌شود و حتما مشمول این اتفاقات بارانه‌ای می‌شود.

تکمیل تغییرات تا خرداد ۱۴۰۳

معاون رفاهی و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در خصوص زمان به روزرسانی داده‌های اقتصادی خانواده‌ها بیان کرد: به روزرسانی را تا پایان سال و با یک شیب قابل قبول انجام می‌دهیم. آخرین به روزرسانی مربوط به انتهای سال ۱۴۰۱ است.

عسگریان با بیان اینکه سعی می‌کنیم تغییرات را

معاون رفاهی و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در خصوص تغییر دهک‌بندی‌ها و به‌روزرسانی اطلاعات اقتصادی خانوارها در پایگاه رفاه ایرانیان، اعلام کرد که به روزرسانی دهک‌بندی‌ها تا پایان سال و با شیبی قابل قبول اعمال خواهد شد.

به گزارش ایسنا، علیرضا عسگریان در پاسخ به سؤالی در خصوص تغییر دهک‌بندی‌ها و به‌روزرسانی اطلاعات بیان کرد: ما بین دهک یک تا ۳ یک‌سری خدمات ارائه می‌دهیم لذا بین دهک سه و چهار یک مرز ایجاد می‌شود و مرز دوم بین دهک هفت و هشت است؛ ما اکنون خدماتمان را به دهک‌ها ارائه می‌دهیم.

عسگریان با بیان اینکه بارانه را به ۷۹ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر پرداخت می‌کنیم که تا دهک ۹ محفوظ است، گفت: اما سه مرز ایجاد شده؛ مرز اول بین دهک سه و چهار، مرز دوم بین دهک هفت و هشت و مرز سوم بین ۹ و ۱۰ است. اگر داده‌های ما به طور دقیق اعمال شود بین این‌ها جایگاهی‌هایی صورت می‌گیرد، اگر جایگاهی صورت بگیرد و به پایان رساندن طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام مصمم هستیم افزود: دولت برنامه خود را بر این قرار داده که در کنار فعالیت‌ها و کارهای ضروری برنامه‌هایی که حتی چندین سال قبل باید به اتمام می‌رسید را به ثمر برساند. شامگاه پنجشنبه نیز همزمان با آخرین شب فصل پاییز، سید ابراهیم رئیسی با حضور در یکی از یادگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان گلستان، دقایقی را در شب یلدا در کنار سربازان وظیفه این یادگان گذارند. در این دیدار یکی از سربازان وظیفه با تفأل به دیوان حافظ برای رئیس جمهور شعرخوانی کرد. رئیسی نیز در سخنان کوتاهی در جمع سربازان این یادگان انکای به خدا و داشتن اعتماد به نفس را رمز موفقیت در کارها عنوان و جوانان را به بهره‌گیری از نیروی جوانی برای تحصیل علم و تلاش برای پیشرفت و آبادانی کشور توصیه کرد. وی همچنین در نشستی با جمعی از علما، خانواده شهدا، ایثارگران و نخبگان استان گلستان که در جوار مضع شریف امامزاده یحیی ابن زید (ع) برگزار شد، با تأکید بر ضرورت گسترش هم مردم از امیدواری به راه و هدف دولت سیزدهم سخن گفته و بر حمایت از دولت برای رسیدن به اهداف متعالی انقلاب تأکید کرد.

سید ابراهیم رئیسی در بخش دیگری از برنامه های سفر خود به استان گلستان، تصفیه‌خانه

مهمترین دستاوردهای سفر رئیسی به گلستان چه بود؟

شهرستان گنبدکاووس به عنوان یکی از مهم ترین طرح‌های این شهرستان را پس از ۲۰ سال وقفه، افتتاح و بهره‌برداری رساند.

دلائل مختلفی متوقف مانده بود، در دولت مردمی و سفر استانی دور اول رئیس جمهور به استان گلستان، دولت هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال برای این پروژه اعتبار پیش‌بینی کرد و بلافاصله عملیات اجرایی آن از سر گرفته شد. بعد از ظهر پنجشنبه، رئیسی در آیین «افتتاح متمرکز پروژه‌های آبرسانی، برق‌رسانی و فاضلاب» استان گلستان، تسریع در تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را نیازمند انگیزه، حرکت و تلاش جهادی دانست و اظهار داشت: به طور کلی به سامان رساندن طرح‌های نیمه‌تمام جز اولویت‌های کاری دولت بوده و دولت در این زمینه مصمم است. وی با اشاره به اهمیت همراهی و همکاری مردم با برنامه‌ها و اقدامات دولت، تأکید کرد که در جمهوری اسلامی از همکاری مردم در سطحی مطلوب بهره‌مند هستیم. در حاشیه همین مراسم رئیسی دولت سیزدهم با بیان اینکه ما در به پایان رساندن طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام مصمم هستیم افزود: دولت برنامه خود را بر این قرار داده که در کنار فعالیت‌ها و کارهای ضروری برنامه‌هایی که حتی چندین سال قبل باید به اتمام می‌رسید را به ثمر برساند. شامگاه پنجشنبه نیز همزمان با آخرین شب فصل پاییز، سید ابراهیم رئیسی با حضور در یکی از یادگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان گلستان، دقایقی را در شب یلدا در کنار سربازان وظیفه این یادگان گذارند. در این دیدار یکی از سربازان وظیفه با تفأل به دیوان حافظ برای رئیس جمهور شعرخوانی کرد. رئیسی نیز در سخنان کوتاهی در جمع سربازان این یادگان انکای به خدا و داشتن اعتماد به نفس را رمز موفقیت در کارها عنوان و جوانان را به بهره‌گیری از نیروی جوانی برای تحصیل علم و تلاش برای پیشرفت و آبادانی کشور توصیه کرد. وی همچنین در نشستی با جمعی از علما، خانواده شهدا، ایثارگران و نخبگان استان گلستان که در جوار مضع شریف امامزاده یحیی ابن زید (ع) برگزار شد، با تأکید بر ضرورت گسترش هم مردم از امیدواری به راه و هدف دولت سیزدهم سخن گفته و بر حمایت از دولت برای رسیدن به اهداف متعالی انقلاب تأکید کرد.

سید ابراهیم رئیسی در بخش دیگری از برنامه های سفر خود به استان گلستان، تصفیه‌خانه



شورای هماهنگی روابط
عمومی های آذربایجان شرقی
تشکیل جلسه داد؛

رئیس جمهور در قالب دور دوم سفرهای استانی دولت سیزدهم به استان گلستان رفت که از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این سفر افتتاح پروژه بزرگ فیبر نوری گلستان و پروژه‌های آبرسانی استان در بخش‌های مختلف از جمله گنبد کاووس و بهره‌برداری از خلیج احیا شده گرگان و اجرای طرح جزیره آشوراده بود.

به گزارش ایسنا، رئیس دولت سیزدهم در یازدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، پنج شنبه و جمعه ۳۰ آذر و یکم دی برای انجام سفری دو روزه به استان گلستان رفت. همزمان با سفر رئیس جمهور، «احمد وحیدی» وزیر کشور، «کیومرث هاشمی» وزیر ورزش و جوانان، «محمدعلی نیکبخت» وزیر جهاد فناوری اطلاعات، «عباس علی آبادی» وزیر صناعت و معدن و تجارت و «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیرو نیز با حضور در شهرستان مختلف استان گلستان ضمن افتتاح پروژه‌های مختلف از برخی طرح‌های در حال اجرا بازدید کردند. رئیسی در بدو ورود به استان گلستان در فرودگاه بین‌المللی شهدای گرگان مورد استقبال آیت‌الله سید کاظم نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در استان و علی محمد زنگنه، استاندار این استان قرار گرفت و با تأکید بر این که «شناخت و حل مسئله، اولویت دولت است» افزود: امروز در دولت سیزدهم نهضت حل مسئله دنبال می‌شود.

وی با بیان این که «باید برای چاله‌ها چاره کرد» افزود: بنای ما بر این است با کمک نخبگان مسئله شناخته شده و حل شود. طرح‌های اجرایش در استان قابل توجه بوده که مبالغ بسیاری هم برای عملیاتی شدن آن‌ها صرف شد.

رئیس جمهور در اولین برنامه سفرش به گلستان با بالگرد هخسپار جزیره آشوراده شد و فاز اول پروژه علاج بخشی و احیای خلیج گرگان را افتتاح و دستور آغاز اجرای طرح گردشگری آشوراده را به عنوان تنها جزیره ایرانی دریای خزر صادر کرد. در بدو ورود رئیسی به جزیره آشوراده، کودکان و نوجوانان و والدین آنها با لباس‌های محلی به

رئیس دولت سیزدهم در ادامه سفر خود به استان گلستان در جمع مردم گرگان حاضر شد و با اشاره به فسادنامه‌ی دشمنان در کشور، گفت: هدف دشمنان که در برابر فسادزایی دولت قرار گرفته‌اند ناامید کردن مردم از آینده روشن کشور و نظام اسلامی است. وی با بیان اینکه دشمن امید مردم را نشانه گرفته و می‌خواهد تبدیل به یاس کند اما بدانید کار دولت و شما در هر سنگری امیدآفرینی است و تلاش در همه بخش‌ها امیدآفرینی باشد و باید دشمنان از ایجاد فساد ناامید شود.

در آیین استقبال مردمی از رئیس جمهور در شهر گرگان هم مردم از امیدواری به راه و هدف دولت سیزدهم سخن گفته و بر حمایت از دولت برای رسیدن به اهداف متعالی انقلاب تأکید کردند. سید ابراهیم رئیسی در بخش دیگری از برنامه های سفر خود به استان گلستان، تصفیه‌خانه

هفتمین نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیرعامل توضیحات سردار جلالی درباره حمله سایبری اخیر به سامانه سوخت

مردم ایجاد شود و نسبت به سال گذشته در این زمینه موفقیت خوبی بوده است. در دنبال کردن منشا تهدید موفق شدیم شناسایی‌هایی در این زمینه انجام دهند که ضدبافزار مهاجم از جنس APT بود که بررسی درباره آن در حال انجام است. جلالی ادامه داد: هر سه شبکه را بررسی کردیم. در شبکه سوخت و برنامه‌ریزی آسیب‌پذیری جدی مشاهده نشد، در یکی از شبکه‌های دریافت و پرداخت آسیب‌پذیری وجود داشت که در حال پیگیری امنیتی هستیم. این مسئله مثل یک پرونده جنایی پیچیده است. وی گفت: سامانه سوخت سامانه قدیمی است و در برنامه بلندمدت باید حتما به سمت به روزرسانی و نوسازی حرکت کند.



رئیس سازمان پدافند غیرعامل تصریح کرد: ما در عرصه‌های هستیم که دشمنان هم سخنان ما را رصد می‌کنند. بنابراین بخشی از اطلاعات را بیان نمی‌کنیم و الان در مرحله برطرف کردن اشکالات هستیم و بعد از آن سیستم به حالت اولیه برمی‌گردد که بخش عمده آن هم صورت گرفته است.

وی یادآور شد: بیش از ۵۵ درصد حملات سایبری در جهان با استفاده از هوش مصنوعی صورت گرفته و در ایران نیز بیش از ۳۰ درصد این حملات با استفاده از هوش مصنوعی بوده بنابراین توجه به این امر، اهمیت دوچندان دارد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل یادآور شد: درباره حمله سایبری اخیر به سامانه سوخت ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی مراسم افتتاح هفتمین نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیرعامل با اشاره به رویکرد این سازمان در قبال حملات سایبری، اظهار کرد: باتوجه به این که ما در حملات سایبری شرایط را در سه مرحله قبل از حادثه، حین حادثه و پس از حادثه دسته‌بندی می‌کنیم، مجموعه اقدامات ما در زمینه سامانه سوخت که با جداسازی سیستم که آسیب‌شناسی و تهیه نقشه‌های اجرایی و برنامه‌ریزی است که بعد از حمله ۱۴۰۰ آن را تهیه کردیم و بخش عمده‌ای از آن اجرا شد.

وی افزود: در حین حمله باتوجه به اینکه سامانه سوخت متشکل از چندین سامانه است از جمله سامانه کنترل توزیع سوخت، سامانه پرداخت و دریافت مالی و سامانه برنامه‌ریزی فروش نفت است که به یکدیگر متصل هستند. یکی از این سامانه‌ها می‌توانست این مشکل ایجاد کرده باشد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل یادآور شد: اقداماتی مطرح بود که آیا این اختلال داخلی یا حمله است. معمولاً در زمان حمله دو عنصر برای تحلیل وجود دارد، یکی پیدا کردن شواهد و قران حمله و دیگری تجزیه و تحلیل اطلاعاتی

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما. محترمید

iFly Together.

با هم
پرواز کنیم.